平成23年 6月23日
各　　位

会 社 名　スズキ株式会社
代表者名　代表取締役　　鈴木 修
　（コード番号7269　東証第１部）
問合せ先　財務部長　　　豊田 泰輔
電話番号 （053）440-2030

業績予想および配当予想に関するお知らせ

　当社は、平成23年 5月10日の平成23年 3月期決算公表時に未定としておりました平成24年
3月期（平成23年 4月 1日～平成24年 3月31日）の第2四半期連結累計期間および通期の連結
業績予想、並びに平成24年 3月期１株当たり配当予想を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想について
 (1) 平成24年 3月期 第2四半期連結累計期間 連結業績予想数値
　　 (平成23年 4月 1日 ～ 平成23年 9月30日) （単位：百万円）

１株当たり
四半期純利益

 前回発表予想（Ａ） － － － － －
 今回発表予想（Ｂ） 1,200,000 40,000 50,000 30,000 53円48銭
 増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －
 増 減 率（％） － － － － －
（参考）前年同期実績
（平成23年3月期第2四半期）

1,318,760 68,814 74,936 30,411 54円36銭

 (2) 平成24年 3月期通期 連結業績予想数値
　　（平成23年 4月 1日 ～ 平成24年 3月31日） （単位：百万円）

１株当たり
当期純利益

 前回発表予想（Ａ） － － － － －
 今回発表予想（Ｂ） 2,610,000 110,000 125,000 50,000 89円13銭
 増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － －
 増 減 率（％） － － － － －
（参考）前期実績
（平成23年3月期）

2,608,217 106,934 122,502 45,174 80円65銭

 (3) 公表の理由
　通期予想につきましては、東日本大震災の当社業績に与える影響を、合理的に算定すること
が、困難であることから、未定とさせていただきましたが、現時点において入手可能な情報に
基き算出することといたしました。

（ご参考）為替レート前提 … １米ドル80円（前期実績86円）、１ユーロ110円（前期実績113円）

２．１株当たり配当予想について
 (1) 平成24年 3月期 配当予想

 (2) 公表の理由
　平成24年 3月期の配当予想については、業績予想の合理的な算定が困難なため未定としてい
ましたが、平成24年 3月期業績予想の算定に伴い、上記のとおりといたしました。

（注）業績予想および配当予想は、現時点で入手可能な情報及び仮定に基づき算出したもので、リスクや不確実性を含

　　んでいます。実際の業績は、様々な要因の変化により大きく異なることがありえますことをご承知おきください。

以　上

売 上 高 営業利益 経常利益四半期純利益

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

第2四半期末 期末 年間
前 回 予 想 － － －
今 回 予 想 6円 7円 13円
当 期 実 績 － － －
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6円 7円 13円

※平成23年3月期の期末配当金は、平成23年6月29日開催予定の第145回定時株主総会の決議事項となっております。